网络查控申请书
申请人：XXXXX有限公司，
住所地XXXXXXXXXX，
统一社会信用代码XXXXXXXX。
法定代表人：XXX，XXXX。

被申请人：XXXXXX有限公司，
住所地XXXXXXXX，
统一社会信用代码：XXXXXX，
联系方式XXXXXXXX：。
法定代表人：XXXXX，XXXXX。

申请事项
请求贵院依职权利用网络执行查控系统，查询被申请人的名下财产，并在申请人申请财产保全XXX元范围内，对被申请人的财产采取冻结、或查封、扣押其他同值数额的财产。
事实与理由
申请人诉被申请人XXXXXX纠纷一案已由贵院受理，申请人已经向贵院提起财产保全申请。因申请人无法查询被申请人名下全部银行账户、车辆、房产等财产信息，为了防止被申请人有隐匿、转移财产的行为而损害申请人的合法权益，申请人依据《最高人民法院关于人民法院办理财产保全案件若干问题的规定》第十一条规定，请求贵院依法通过网络执行查控系统对被申请人名下财产予以查询，并在申请人申请财产保全XX元范围内，对被申请人的财产采取保全措施。特此申请，恳予批准！

         此致
XXX人民法院
                                                                                                              申请人：
                                                                                                          日期：